Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Светловская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

Алтайского края

(МКОУ «Светловская СОШ Завьяловского района»)

ул. Центральная, д. 27, с. Светлое, 658612; тел. (38562) 28627, e -mail: svetloe2008@rambler.ru

  ОГРН   1022202072221 ,   ИНН/КПП    2241001942 / 224101001

       От 24. 10.2014                                ПРИКАЗ                                      № 69

     О проведении самообследования МКОУ  «Светловская СОШ Завьяловского района»

                                                         за 2014-2015 учебный год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

Положения о самообследовании МКОУ  «Светловская СОШ Завьяловского района»
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по

самообследованию  МКОУ  Светловская СОШ Завьяловского района».
2.Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования в следующем

составе:
Титова Ольга Борисовна – директор школы. Председатель Комиссии
Зайцева Ирина Ивановна.– заместитель директора по УМР, член Комиссии

Неделько Татьяна Владимировна. – представитель трудового коллектива, член Комиссии
Кузнецова Наталья Анатольевна - заместитель  директора по ВР, член Комиссии

3.Комиссии образовательного учреждения организовать проведение самообследования
МКОУ  Светловская СОШ Завьяловского района»   30.07.2015 года.
4.Зайцевой Ирине Ивановне, заместителю директора по УМР:

4.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МКОУ
Светловская СОШ Завьяловского района»  до 30 .08.2015 г.

4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на  педагогическом Совете  до
31.08.2015 г.

4.3. Направить отчет о самообследовании в  комитет по образованию

администрации Завьяловского района до 31.08.2015 года.
4.4. Разместить отчет о самообследовании на сайте до 31.08.2015 года.

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                        О.Б. Титова

 С приказом ознакомлены:           ____________ И.И. Зайцева
                                                        ____________ Т.В. Неделько

                                             ____________ Н.А. Кузнецова